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Catella Bank kortutgivare till SAS/Mastercard 
Eurobonus Travel Cash 

Catella Bank är kortutgivare till Mastercard Eurobonus Travel Cash, som 
lanseras idag av SAS. Det innovativa kortet är Europas första kontaktlösa 
prepaidkort för flygbranschen med möjligheten att ha flera valutor på kortet 
samtidigt. 
 
”Vi är stolta över att vi blev valda som kortutgivare i detta prestigeprojekt. Catella har exklusivt 
givit ut kort i över 25 år och i detta projekt används bland annat vår expertis i att ge ut kort som 
ger tillgång till flera valutor”, säger Tord Topsholm, vd på Catella Bank. 
 
Kortet Eurobonus Travel Cash lanseras idag av SAS i samarbete med MasterCard och Rêv 
Worldwide. Kortet ger SAS Eurobonus medlemmar ett prepaidkort som accepteras och ger poäng 
i hela världen. Det stödjer tolv valutor och ger kortinnehavaren möjligheten att ladda kortet via 
ett bankkonto i lokal valuta och sedan växla valutan innan resan för att hela tiden ha kontroll på 
växelkurserna. Det nya kortet kommer också med MasterCards senaste teknologi Contactless 
MasterCard® som gör betalningar enkla och snabba, då man kan göra mindre transaktioner bara 
genom att blippa kortet mot betalterminalen utan kod. Eurobonus Travel Cash är ett prepaidkort 
som är både säkrare och tryggare på resan än kontanter.  
 
”Vi är stolta över att vara kortutgivare till det innovativa kortet. Genom att kombinera 
bonuskortet med ett kontaktlöst kort som dessutom ger tillgång till flera valutor underlättar vi för 
kortanvändarna. Projektet befäster Catellas Banks position inom kortsegmentet Prepaid”, säger 
Marc Becker, chef för Prepaid på Catella Bank.  
 
Catella Bank erbjuder ett brett urval av ledande betalningslösningar med fokus på online 
marknaden i Europa.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  Presskontakt: 
Tord Topsholm Ann Charlotte Svensson  
Vd Catella Bank Kommunikationschef 
070-095 59 94   08-463 32 55, 072-510 11 61 
tord.topsholm@catella.lu   anncharlotte.svensson@catella.se  
 

Catella är en finansiell rådgivare och kapitalförvaltare med djup kunskap inom fastigheter, räntor och aktier. Vi har en ledande position 
inom fastighetssektorn och en stark lokal närvaro i Europa med cirka 500 anställda i tolv länder. Catella är listat på First North Premier 
vid Nasdaq Stockholm. Läs mer på catella.se. 
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